



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 478 110
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INDUSTRIKRAN NORGE AS
Forretningsadresse: Brannstasjonsveien 10
4312 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 918 604	115 039 779
Annen driftsinntekt		387 655	415 308
Sum inntekter		138 306 259	115 455 087
Kostnader			
Varekostnad		74 264 331	63 763 765
Lønnskostnad	2	34 783 668	29 838 432
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 888 628	2 526 200
Annen driftskostnad	2	12 383 314	10 058 451
Sum kostnader		124 319 940	106 186 848
Driftsresultat		13 986 319	9 268 240
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	33 259	35 703
Annen renteinntekt		36 011	52 022
Annen finansinntekt	5	902 341	627 772
Sum finansinntekter		971 611	715 497
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen rentekostnad		6 580	8 391
Annen finanskostnad	5	550 281	1 526 846
Sum finanskostnader		556 861	1 535 237
Netto finans		414 751	-819 740
Ordinært resultat før skattekostnad		14 401 070	8 448 500
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 178 055	1 867 340
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 223 015	6 581 160
Årsresultat		11 223 015	6 581 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 223 015	6 581 160



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		11 223 015	6 581 160
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	6 500 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital	11	4 723 015	3 081 160
Sum overføringer og disponeringer		11 223 015	6 581 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 956	280 456
Utsatt skattefordel	6	334 556	344 508
Goodwill	3	1 285 500	2 325 200
Sum immaterielle eiendeler		1 821 012	2 950 164
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	99 952	128 413
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	4 441 407	2 760 435
Sum varige driftsmidler		4 541 359	2 888 848
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	4, 9	424 674	711 656
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		4 424 674	711 656
Sum anleggsmidler		10 787 045	6 550 668
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9	2 967 290	3 519 550
Sum varer		2 967 290	3 519 550
Fordringer			
Kundefordringer	9	25 462 984	22 443 186
Kundefordringer på selskap i samme konsern	4		
Andre kortsiktige fordringer		3 646 764	2 052 077
Konsernfordringer	4	1 139 333	1 147 985
Sum fordringer		30 249 081	25 643 248
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldig offentlige avgifter		7 752 824	7 061 196
Utbytte		6 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 094 430	3 428 235
Sum kortsiktig gjeld		32 761 332	26 743 644
Sum gjeld		32 761 332	26 743 644
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 222 922	53 980 132



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 296884

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 478 110
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INDUSTRIKRAN NORGE AS
Forretningsadresse: Brannstasjonsveien 10
4312 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022



Organisasjonsnr: 948 478 110
INDUSTRIKRAN NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 918 604	115 039 779
Annen driftsinntekt		387 655	415 308
Sum inntekter		138 306 259	115 455 087
Kostnader			
Varekostnad		74 264 331	63 763 765
Lønnskostnad	2	34 783 668	29 838 432
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 888 628	2 526 200
Annen driftskostnad	2	12 383 314	10 058 451
Sum kostnader		124 319 940	106 186 848
Driftsresultat		13 986 319	9 268 240
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	33 259	35 703
Annen renteinntekt		36 011	52 022
Annen finansinntekt	5	902 341	627 772
Sum finansinntekter		971 611	715 497
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		8 391
Annen rentekostnad		6 580	
Annen finanskostnad	5	550 281	1 526 846
Sum finanskostnader		556 861	1 535 237
Netto finans		414 751	-819 740
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 178 055	1 867 340
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 223 015	6 581 160
Årsresultat		11 223 015	6 581 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 223 015	6 581 160
Totalresultat		11 223 015	6 581 160
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	11	6 500 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital	11	4 723 015	3 081 160
Sum overføringer og disponeringer		11 223 015	6 581 160



Organisasjonsnr: 948 478 110
INDUSTRIKRAN NORGE AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 956	280 456
Utsatt skattefordel	6	334 556	344 508
Goodwill	3	1 285 500	2 325 200
Sum immaterielle eiendeler		1 821 012	2 950 164
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	99 952	128 413
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 9	4 441 407	2 760 435
Sum varige driftsmidler		4 541 359	2 888 848
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	4, 9	424 674	711 656
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		4 424 674	711 656
Sum anleggsmidler		10 787 045	6 550 668
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9	2 967 290	3 519 550
Sum varer		2 967 290	3 519 550
Fordringer			
Kundefordringer	9	25 462 984	22 443 186
Kundefordringer på selskap i samme konsern	4		
Andre kortsiktige fordringer		3 646 764	2 052 077
Konsernfordringer	4	1 139 333	1 147 985
Sum fordringer		30 249 081	25 643 248
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		
Markedsbaserte aksjer	7	12 317	12 317
Sum investeringer		12 317	12 317
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	17 207 189	18 254 349
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 207 189	18 254 349
Sum omløpsmidler		50 435 877	47 429 464
SUM EIENDELER		61 222 922	53 980 132
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	208 256	208 256
Beholdning av egne aksjer	10	-16 831	
Overkurs	11	546 471	546 471
Sum innskutt egenkapital		737 896	754 727
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	27 723 693	26 481 760
Sum opptjent egenkapital		27 723 693	26 481 760
Sum egenkapital		28 461 589	27 236 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	11 245 976	10 630 234
Betalbar skatt	6	3 168 103	2 123 980
Skyldig offentlige avgifter		7 752 824	7 061 196
Utbytte		6 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 094 430	3 428 235
Sum kortsiktig gjeld		32 761 332	26 743 644
Sum gjeld		32 761 332	26 743 644
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 222 922	53 980 132



Organisasjonsnr: 948 478 110
INDUSTRIKRAN NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
43.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Industrikran Norge AS

Organisasjonsnr: 948 478 110



Resultatregnskap Industrikran Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	137 918 604	115 039 779
Annen driftsinntekt		387 655	415 308
Sum driftsinntekter		138 306 259	115 455 087
Varekostnad		74 264 331	63 763 765
Lønnskostnad	2	34 783 668	29 838 432
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 888 628	2 526 200
Annen driftskostnad	2	12 383 314	10 058 451
Sum driftskostnader		124 319 940	106 186 848
Driftsresultat		13 986 319	9 268 240
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	33 259	35 703
Annen renteinntekt		36 011	52 022
Annen finansinntekt	5	902 341	627 772
Annen rentekostnad		6 580	8 391
Annen finanskostnad	5	550 281	1 526 846
Resultat av finansposter		414 751	-819 740
Ordinært resultat før skattekostnad		14 401 070	8 448 500
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 178 055	1 867 340
Årsresultat		11 223 015	6 581 160
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11	6 500 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital	11	4 723 015	3 081 160
Sum overføringer		11 223 015	6 581 160



Balanse Industrikran Norge AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 956	280 456
Utsatt skattefordel	6	334 556	344 508
Goodwill	3	1 285 500	2 325 200
Sum immaterielle eiendeler		1 821 012	2 950 164
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3	99 952	128 413
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	4 441 407	2 760 435
Sum varige driftsmidler		4 541 359	2 888 848
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	4, 9	424 674	711 656
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		4 424 674	711 656
Sum anleggsmidler		10 787 045	6 550 668
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	2 967 290	3 519 550
Sum varer		2 967 290	3 519 550
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	25 462 984	22 443 186
Andre kortsiktige fordringer		3 646 764	2 052 077
Konsernfordringer	4	1 139 333	1 147 985
Sum fordringer		30 249 081	25 643 248
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	7	12 317	12 317
Sum investeringer		12 317	12 317
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	17 207 189	18 254 349
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		17 207 189	18 254 349
Sum omløpsmidler		50 435 877	47 429 464
Sum eiendeler		61 222 922	53 980 132



Balanse
Industrikran Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	208 256	208 256
Egne aksjer	10	-16 831	0
Overkurs	11	546 471	546 471
Sum innskutt egenkapital		737 896	754 727
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	27 723 693	26 481 760
Sum opptjent egenkapital		27 723 693	26 481 760
Sum egenkapital		28 461 589	27 236 488
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	4	11 245 976	10 630 234
Betalbar skatt	6	3 168 103	2 123 980
Skyldig offentlige avgifter		7 752 824	7 061 196
Utbytte		6 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 094 430	3 428 235
Sum kortsiktig gjeld		32 761 332	26 743 644
Sum gjeld		32 761 332	26 743 644
Sum egenkapital og gjeld		61 222 922	53 980 132

Sola, 15.03.2022
Styret i Industrikran Norge AS

Grunde Tveit
Styreleder/daglig leder

Karl Ove Blindheim
Styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Aktiverte immateriell eiendeler er i hovedsak knyttet til kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2021

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet driver med salg av anleggskraner, samt montering og service av disse.

<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Norge	137 918 604	115 039 779



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	28 414 439	24 750 416
Arbeidsgiveravgift	4 220 677	3 702 989
Pensjonskostnader	1 580 500	1 123 482
Andre personalkostnader	568 052	261 546
Sum	34 783 668	29 838 432

Gjennomsnittlig antall årsverk: 48 43

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	817 477	0
Annen godtgjørelse	47 662	0

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 68 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 12 000.

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	8 655 000	327 838	9 164 547
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	250 000	6 431	3 165 507
= Anskaffelseskost 31.12.21	8 905 000	334 269	12 330 054
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	7 619 500	234 317	7 888 647
= Bokført verdi 31.12.21	1 285 500	99 952	4 441 407
Årets ordinære avskrivninger	1 289 700	34 892	1 484 536
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	623 156	18 770 541
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		3 421 938
= Anskaffelseskost 31.12.21	623 156	22 192 479
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	422 200	16 164 665
= Bokført verdi 31.12.21	200 956	6 027 815
Årets ordinære avskrivninger	79 500	2 888 628
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Industrikran Norge AS



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Konsernmellomværende

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Fordring	2021	2020
Langsiktig lån til datterselskap	424 674	711 656
Kortsiktig fordring	1 139 333	1 147 985
Sum fordringer	1 564 007	1 859 641

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
---	-------------	-------------

Salg av varer og tjenester:

Salg av tjenester:		
Mor- og søsterselskaper (administrative tjenester)	45 514	7 838

Leiekostnader:

Søster- og datterselskap	2 260 493	2 076 420
--------------------------	-----------	-----------

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	33 259	35 703
Annen finansinntekt	5 498	0
Valutagevinst (Agio)	896 843	627 772
Sum finansinntekter	935 600	663 475

Finanskostnader	2021	2020
Valutatap (Disagio)	550 281	1 526 846
Sum finanskostnader	550 281	1 526 846



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 168 103	2 123 980
Endring i utsatt skattefordel	9 952	-256 640
Skattekostnad ordinært resultat	3 178 055	1 867 340
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 401 070	8 448 500
Permanente forskjeller	44 636	39 406
Endring i midlertidige forskjeller	-45 236	1 166 549
Skattepliktig inntekt	14 400 469	9 654 454
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 168 103	2 123 980
Sum betalbar skatt i balansen	3 168 103	2 123 980
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 401 070	8 448 500
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 168 235	1 858 670
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 820	8 669
Sum	3 178 055	1 867 339
Effektiv skattesats	22,1 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 360 710	-952 847	407 864
Avsetninger mv	-160 000	-613 100	-453 100
Sum	-1 520 710	-1 565 947	-45 236
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 520 710	-1 565 947	-45 236
Utsatt skattefordel (22 %)	-334 556	-344 508	-9 952



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Selskap	Antall	Kostpris
DNB ASA	316	12 317
Storebrand ASA	18	0
Sum		12 317

Aksjene er bokført til markedsverdi/laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Note 8 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 376 610	1 035 805

Note 9 Fordring, gjeld og garantiforpliktelser

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	424 674	711 656

Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 441 407	2 861 490
Lager av varer og annen beholdning	2 967 290	3 519 550
Kundefordringer	25 462 984	22 165 186
Sum	32 871 681	28 546 226



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Industrikran Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	208 256	1,00	208 256
Sum	208 256		208 256

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GTV AS	168 981	81,1 %	81,1 %
Industrikran Norge AS	16 831	8,1 %	8,1 %
Rune Sørgård	10 719	5,1 %	5,1 %
Karl Ove Blindheim	8 471	4,1 %	4,1 %
Espen Listaul	2 654	1,3 %	1,3 %
Laila Strand Sæle	600	0,3 %	0,3 %
Totalt antall aksjer	208 256	100,0 %	100,0 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Grunde Tveit v/ GTV AS	Styreleder/daglig leder	168 981
Karl Ove Blindheim	Styremedlem	8 471

Selskapet er en del av konsernet GTV AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert fra konsernets hovedkontor, adressen er Varabergveien 6, 4051 Sola.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	208 256	0	546 471	26 481 760	27 236 488
+/- Årets resultat	0	0	0	11 223 015	11 223 015
Egne aksjer	0	-16 831	0	-3 481 082	-3 497 913
Avsatt utbytte	0	0	0	-6 500 000	-6 500 000
Egenkapital 31.12	208 256	-16 831	546 471	27 723 693	28 461 589

Note 12 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eierandel	Anskaffelseskost
DS/FKV/TS			
Zafe AS	KLEPP	33,3%	4 000 000
Sum			4 000 000

Industrikran Norge AS



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Industrikran Norge AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Industrikran Norge AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2021,
- Resultatregnskap 2021
- Kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Stig Fjell Dahl
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 807GE-83T0W-6UZAC-VEMZY-H6ZEK-KLF3V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stig André Fjell Dahl

Partner

Serienummer: 9578-5997-4-4492

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-16 14:48:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 807GE-83T6W-6UZAC-VEM2Y-H62EK-KLF3V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Arsberetning 2021

Industrikran Norge AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Industrikran Norge AS er et selskap som driver med salg og reparasjoner av kraner, løfteredskap og andre mekaniske maskiner. Selskapet er lokalisert i Sandnes. Selskapet består av Hovedkontor på Sandnes, avdelinger i Kristiansand, Bergen, Ålesund, Molde, Trondheim, Narvik og Råde

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har økt omsetning sammenlignet med 2020. Kr 138 306 259 i 2021, omsetning i 2020 var kr 115 455 087 Selskapets årsresultat ble kr 11 223 015 mot kr 6 581 160 i 2020.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2021 var kr 4 541 359 i selskapet. Totalkapitalen var per 31.12.21 på kr 61 222 922, sammenlignet med kr 53 980 132 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 44,04 %, mot 50,5 %, per 31.12.2020. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde Industrikran Norge AS positiv kontantstrøm i 2021, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Som følge av at Industrikran Norge AS har mye import, er utviklingen i valutamarkedene viktige. En eventuell svekkelse av norske kroner mot euro vil være uheldig, fordi en vesentlig del av importen betales i euro.

Industrikran Norge AS driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Resultatdisponeringen er vist i note 11 til årsregnskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I løpet av 2021 har det vært en svak økning i totalmarkedet for våre produkter. De generelle markedsutsiktene er nå noe bedre enn tidligere år. Vi forventer at totalmarkedet for Industrikran Norge AS sine produkter vil økes med 5 % i 2022.

Vi tar sikte på å øke vår markedsandel også i 2022. Styret vurderer løpende mulighetene for ulike former for samarbeid eller oppkjøp av konkurrerende virksomhet, samt oppstart av nye avdelinger.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Vareforbruket, som er ca. 50 % av selskapets kostnader, består i stor grad av importerte varer, som i betydelig grad kjøpes i euro. Selskapet har ingen spesifikk valutastrategi.

Selskapet har i forbindelse med en krånvelt hos Elkem Carbon fått en henvendelse og et krav fra Elkems forsikringsselskap på ca 33 000 000,- Etter grundig gjennomgåelse av saken og svar fra vår advokat, anser vi saken ubegrunnet. Vi har heller ikke hørt noe mer fra motpart siden august 2021. Saken kan allikevel ikke avskrives helt eller delvis før vi har fått tilbakemelding om dette fra motparten eller at saken er blitt foreldet i januar 2023.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende kunder. Kundene på de store leveransene er store og solide selskaper. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.



Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i flere år hatt god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling. Valutaen har vært stabil den siste tiden, men selskapet er forberedt på valutasvingninger og tar sine forhåndsregler fremover. Koronapandemien som inntraff i januar 2020 anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i selskapet var på 650 sykedager i 2021. Det tilsvarer ca. 5,9 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Det store sykefraværet skyldes Korona og karantenebestemmelser, det forventes at sykefraværet vil være ganske likt i 2022 pga samme utfordringer. Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Selskapet har en stabil og kompetent bemanning. Under pressperioder i arbeidsmarkedet kan det være vanskelig å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Likestilling

Av totalt antall ansatte i selskapet er 12 % kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 25 % i selskapet. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Selskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak.

Forsikring

Der er ikke tegnet forsikring for styret og daglig leders ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Sandnes, 15. mars 2022

Grunde Tveit
Styreleder

Karl Ove Blindheim
Styremedlem



Årsregnskap 2021 Industrikran Norge AS

Organisasjonsnr: 948 478 110



Resultatregnskap

Industrikran Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	137 918 604	115 039 779
Annen driftsinntekt		387 655	415 308
Sum driftsinntekter		138 306 259	115 455 087
Varekostnad		74 264 331	63 763 765
Lønnskostnad	2	34 783 668	29 838 432
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 888 628	2 526 200
Annen driftskostnad	2	12 383 314	10 058 451
Sum driftskostnader		124 319 940	106 186 848
Driftsresultat		13 986 319	9 268 240
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	33 259	35 703
Annen renteinntekt		36 011	52 022
Annen finansinntekt	5	902 341	627 772
Annen rentekostnad		6 580	8 391
Annen finanskostnad	5	550 281	1 526 846
Resultat av finansposter		414 751	-819 740
Ordinært resultat før skattekostnad		14 401 070	8 448 500
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 178 055	1 867 340
Årsresultat		11 223 015	6 581 160
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11	6 500 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital	11	4 723 015	3 081 160
Sum overføringer		11 223 015	6 581 160



Balanse

Industrikran Norge AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 956	280 456
Utsatt skattefordel	6	334 556	344 508
Goodwill	3	1 285 500	2 325 200
Sum immaterielle eiendeler		1 821 012	2 950 164
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3	99 952	128 413
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	4 441 407	2 760 435
Sum varige driftsmidler		4 541 359	2 888 848
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	4, 9	424 674	711 656
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		4 424 674	711 656
Sum anleggsmidler		10 787 045	6 550 668
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	2 967 290	3 519 550
Sum varer		2 967 290	3 519 550
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	25 462 984	22 443 186
Andre kortsiktige fordringer		3 646 764	2 052 077
Konsernfordringer	4	1 139 333	1 147 985
Sum fordringer		30 249 081	25 643 248
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	7	12 317	12 317
Sum investeringer		12 317	12 317
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	17 207 189	18 254 349
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		17 207 189	18 254 349
Sum omløpsmidler		50 435 877	47 429 464
Sum eiendeler		61 222 922	53 980 132



Balanse

Industrikran Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	208 256	208 256
Egne aksjer	10	-16 831	0
Overkurs	11	546 471	546 471
Sum innskutt egenkapital		737 896	754 727
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	27 723 693	26 481 760
Sum opptjent egenkapital		27 723 693	26 481 760
Sum egenkapital		28 461 589	27 236 488
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	4	11 245 976	10 630 234
Betalbar skatt	6	3 168 103	2 123 980
Skyldig offentlige avgifter		7 752 824	7 061 196
Utbytte		6 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 094 430	3 428 235
Sum kortsiktig gjeld		32 761 332	26 743 644
Sum gjeld		32 761 332	26 743 644
Sum egenkapital og gjeld		61 222 922	53 980 132

Sola, 15.03.2022
Styret i Industrikran Norge AS


Grunde Tveit
Styreleder/daglig leder


Karl Ove Blindheim
Styremedlem